ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету 
28 лютого 2018 року № 82
КОШТОРИС ВИТРАТ
для оплати послуг з розміщення рекламних матеріалів на рекламних засобах (поклейка білборда)
КПКВКМБ 0214082  загальний фонд 
	№
п/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість
	Ціна (грн.)
	Сума
(грн.)

	1
	Послуги з розміщення рекламних матеріалів на рекламних засобах (поклейка білборда)
	2240
	2
	200.0
	400.00

	
	Усього
	400.00


Завідувач сектора інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю міської ради


О.В.Александрова
